СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2023 года                                                                                        № 6
г. Петровск-Забайкальский

Об образовании постоянных комиссий Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район»
       Руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район», статьей 13 Регламента Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район,  Рассмотрев предложения организационного комитета по подготовке и проведению первого организационного заседания, Совет муниципального района «Петровск-Забайкальский район» р е ш и л:
1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район»:

Комиссия  по вопросам экономики, бюджета и бюджетной политики

Комиссия по правовым вопросам и депутатской этике;

Комиссия по социальной политике;

Комиссия по Молодежной политике, культуре и спорту.

Председатель Совета муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»                                                   Т.В.Вдовина